关于举行 《基于真实世界数据构建医学知识嬲谱》

科技成果鉴定会的通知

申请单位及相关专业专家 :

广东省生物医学工程学会定于 2021年 3月 25日 在广州举行《基

于真实世界数据构建医学知识图谱》科技成果鉴定会
”。现将有关事

项通知如下 :

会议时间:2022年 3月 25日 上午 10:30-11:30

会议地点:线上会议

腾讯会议号:狙 8-283-968

三、 参会对象:深圳市腾讯计算机系统有限公司申请单位、学会专

家担任鉴定委员会成员

四、 联系人:吴凯,13580378315 张晓燕,18026389812

'`z可广

《基于鑫实世界擞据构鑫溆学知识图谱》科技成果鉴定会

议  程

时 间 内容 主持人

10: 30-10: 35 会议签到,介绍参会成员
●彐

·L0n

罗己呦 1

10: 35-10: 55 申请单位介绍成果材料 王鸿懿

10: 55-11: 00 鉴定委员审阅有关资料,观看演示
匚
=山

n
罗乏刁 L

11: 00-11: 15 问答环节
r=I LL"

彐tV1

11: 15-11: 25 鉴定委员封闭商议科技成果鉴定 王小辉

11 25-11: 30 公布鉴定结果、会议结束 胡良勇